お客様各位

OLiNAS 株式会社

お客様のご契約情報に関するお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、

毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 弊社では、お客様により幅広い保険商品をご案内し、お客様のニーズに合った商品

を選択いただくため、東京海上日動火災保険株式会社の他、損害保険ジャパン株式

会社、チャブ損害保険株式会社、東京海上ダイレクト損害保険株式会社、東京海上

日動あんしん保険株式会社、オリックス生命保険株式会社、ソニー生命保険株式会社

の商品を取り扱っております。
 当店では、弊社経営方針により、東京海上日動火災保険株式会社および東京海上

日動あんしん保険株式会社の商品をご提案することとしておりますので、同社の商品

をご案内したいと思います。

 また、今後、お見積書作成のため、お客様が現在ご加入の契約情報（住所、氏名、

生年月日、電話番号、保険種類、保険期間、保険金額等その他保険申込書記載の

情報）を弊社が代理店委託契約を締結している各保険会社に提供させていただくこと

がありますので、予めご了承いただきたくお願い申し上げます。
 提供先の各保険会社におきましては、お客様の情報を見積書等の作成以外には使

用せず、また、見積書等の作成後にご契約情報を消去するなど、適切な安全管理措

置を講じ、お客様情報の管理につきましては万全を期す所存でございますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 【お問い合わせ先】

令和 6 年 3 月作成

代理店（所在地）愛知県名古屋市昭和区滝川町４７－１
     （名称）OLiNAS 株式会社
電 話（受付時間：9 時～17 時）
    （電子メールアドレス）info@olinas-inc.jp
    （ホームページアドレス）https://olinas-inc.jp